АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.03.2024

	№
	224

	г. Мураши

О внесении изменений в постановление администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 07.11.2023 № 698 «О дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива (дров, разделанных в виде поленьев)»

Администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области от 07.11.2023 № 698 «О дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан, связанной с обеспечением и доставкой твердого топлива (дров, разделанных в виде поленьев)» следующие изменения:
2. Пункт 3 дополнить подпунктом 3.7.следующего содержания:
«3.7. Вдова участника специальной военной операции предоставляет:
- заявление о предоставлении меры социальной поддержки по форме согласно приложения № 1к настоящему порядку;
- свидетельство о регистрации брака;
- документы (сведения), подтверждающие наличие печного отопления в жилом помещении, в котором проживает вдова участника специальной военной операции;
- документ, подтверждающий гибель супруга в ходе специальной военной операции».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяются на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.
 4.Опубликовать постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, заведующего отделом социальной политики.

Глава Мурашинского
муниципального округа						    С.И. Рябинин
[bookmark: _GoBack]_________________________________________________________________